
 
ZARZĄDZENIE Nr 25/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 3 marca 2015 r. 

  
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Siedliska. 

 
  
Na podstawie art. 31, 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3,  § 18 ust. 1 w związku z § 17 ust. 1 pkt 1, Uchwały Nr XXIX/181/2005 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie Statutu Sołectwa Siedliska (Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 poz. od 584 do 597 ) zarządzam co następuje: 
  
 

§ 1 
  

1. Z powodu rezygnacji Pana Waldemara Kwaśnego z funkcji członka Rady Sołeckiej wsi Siedliska zarządzam 
wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej sołectwa Siedliska w dniu 12 marca 2015 r. o godz. 18.00                 
(II termin godz. 18.30). 
2.Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Siedliskach. 
 
  

§ 2 
  

Dla ważności wyborów członka Rady Sołeckiej w pierwszym terminie wymagana jest obecność na zebraniu co 
najmniej 1/15 ogółu mieszkańców uprawnionych do głosowania. Wybory w drugim terminie przeprowadza się 
bez względu na liczbę mieszkańców uczestniczących w zebraniu. 
 

 § 3 
 

Ustalam projekt porządku obrad w sposób następujący: 
1. Otwarcie zebrania. 
2. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 
3. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie porządku zebrania. 
4. Przyjęcie rezygnacji z członkostwa w Radzie Sołeckiej sołectwa Siedliska. 
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej, 
6. Wybór członka rady sołeckiej, 
7. Wolne wnioski i zapytania. 

 
§ 4 

 
Ogłoszenie o wyborach zostanie podane do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń i miejscach ogólnie dostępnych oraz przez jego umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


